
Decreto prot. n.2400/10

DECRETO RETTORALE
N°53 del 13 maggio 2010

IL RETTORE

VISTA la legge 9 maggio 1989 n.168;

VISTA la legge 19 novembre 1990, n. 341, art. 11 c 1;

VISTA la legge 15 maggio 1997, n. 127, art. 17 comma 95;

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 27 gennaio 1998 n.25;

VISTO il D.M. 3 novembre 1999, n. 509 recante norme concernenti l'autonomia didattica degli atenei;

VISTA la nota ministeriale n. 822 del 25 maggio 2001 in materia di autonomia didattica degli atenei;

VISTA la nota ministeriale n. 1659 del 1° febbraio 2002;

VISTO il decreto ministeriale 22 ottobre 2004 n. 270 - Modifiche al regolamento recante norme concernenti
l'autonomia didattica degli atenei; approvato con decreto del Ministero dell' Università e della Ricerca scientifica e
tecnologica 3 novembre 1999, n. 509;

VISTO il D.M. 27.1.2005 n. 15 concernente la banca dati dell'offerta formativa e la verifica del possesso dei
requisiti minimi;

VISTI i  D.M. 16 marzo 2007;

VISTA la nota ministeriale del 14/04/2010, prot. n° 39 - Ufficio V della Dir. Gen. Università;

VISTI i pareri espressi dal CUN nelle adunanze del 29/04/2010 e del 07/05/2010;

VISTI i  D.M. del 04/05/2010 e del 11/05/2010;

DECRETA

Art.1
E' approvata l'integrazione del Regolamento didattico di Ateneo per quanto riguarda le modificazioni apportate ai
seguenti corsi di studio, a decorrere dall'anno accademico 2010/2011:

L-39-Servizio sociale

Operatori pluridisciplinari e interculturali d'area mediterranea

LM-87-Servizio sociale e politiche sociali

Programmazione e gestione delle politiche e dei servizi sociali d'area mediterranea



Gli ordinamenti didattici dei suddetti corsi di studio sono quelli risultanti sul sito MIUR Banca Dati RAD

Gli ordinamenti didattici dei suddetti corsi di studio sono quelli risultanti sul sito MIUR Banca Dati RAD.

Reggio Calabria, 13 Maggio 2010

IL RETTORE
Prof. Salvatore Berlingò


